
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  19/2021 - DL

72/2021

72/2021

07/12/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

72/2021

19/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

15/12/2021

 1.1 Constitui objeto desta Chamada Publica para a prestação de serviços de instalação, parametrização, 
treinamento e serviços complementares de manutenção, atualizações e assistência técnica do software 
"SISTEMA CBO/CNAE"

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

INFOVR-TECNOLOGIA E CONSULTORIA PUBLICA EIRELI - M     (1096)

1 Prestações de serviços de instalação, parametrização, treinamento
e serviços complementares de manutenção, atualizações e
assistência técnica do software "SISTEMA CBO/CNAE", possuindo
as seguintes características mínimas: Oferecer espaço, incluso no
custo, de hospedeiro para armazenamento e hospedagem do
Sistema, Permitir a importação mensal do arquivo SEFIP.RE
gerado pelo Sistema de Folha de Pagamento da Entidade, Permitir
a emissão de Relatório Analítico de funcionários por CBO incluindo
no mínimo as informações de nome, matrícula funcional, matrícula
de PIS-PASEP e código CBO, Permitir a emissão de relatório
resumo totalizando em ordem decrescente o número de
empregados por CBO e Permitir a importação de dados do sistema
da Folha de Pagamento para geração de Relatório que evidencie o
número de Servidores por  Secretaria/Departamento a fim de
possibilitar a identificação quantitativa de servidores alocados em
cada Atividade a fim de determinar mensamente o CNAE
Preponderante da Entidade. - Marca: INFOVR

MÊS 12,00  0,0000 368,00    4.416,00

Total do Fornecedor: 4.416,00

Total Geral: 4.416,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL


